
                                    ISTITUTO COMPRENSIVO PREDAZZO – TESERO – PANCHIA’ – ZIANO 
                                     Corso Degasperi, 8 – 38037 Predazzo 

                                     tel. 0462/501131 
                                       Cod. fiscale 91012240221 

 

DETERMINAZIONE DELLA DIRIGENTE N. 48/2024 Predazzo, 25 giugno 2024 
 

 
OGGETTO:  Pubblicazione graduatorie d’istituto PROVVISORIE per il triennio 2024/2027. 

 
IL DIRIGENTE DELL’ISTITUZIONE 

 
VISTA  la delibera della G.P. nr. 429 del 05/04/2024 avente per oggetto “Termini e modalità 

per la presentazione delle domande ai fini della formazione delle graduatorie d'istituto 
del personale docente per il triennio scolastico 2024/2027 ed approvazione della 
tabella di valutazione dei titoli”; 

 
VISTA la nota del Servizio Reclutamento e gestione del personale della scuola del 5 aprile 

2024 avente per oggetto “Graduatorie d’Istituto 2024/2027: approvazione del Bando 
e apertura dei termini per la presentazione delle domande”; 

 
A SEGUITO  della presentazione di nr. 16 domande pervenute all’Istituto nei termini e con le 

modalità previste dal bando; 
 
SULLA BASE delle dichiarazioni rese dalle aspiranti docenti e degli accertamenti svolti dallo 

scrivente in merito alla veridicità delle dichiarazioni rese; 
 
VISTE  le note tecniche del Servizio Reclutamento relative alle tempistiche e modalità di 

istruttoria e pubblicazione del mese di maggio; 
 
CONSIDERATI  gli elementi di fatto e di diritto di cui al preambolo 

D E T E R M I N A  

1. di procedere alla pubblicazione delle graduatorie d’istituto PROVVISORIE per il triennio 2024/2027 
di cui all’ allegato che sono parte integrale e sostanziale della presente; 

2. di dare atto che l'aspirante docente può inoltrare reclamo per richiedere il riesame del punteggio 
assegnato in via provvisoria inviando una mail all'indirizzo PEC dell'Istituzione scolastica capofila o 
tramite consegna a mano alla stessa, entro e non oltre le ore 14.00 di lunedì 1° luglio 2024, 
indicando in modo puntuale e dettagliato i punteggi parziali e gli item della valutazione oggetto di 
reclamo, nonché le motivazioni a sostegno della richiesta di riesame; non saranno presi in 
considerazione reclami generici e/o non motivati; 

3. di dare atto che ai reclami di cui al precedente alinea non sarà fornito riscontro e/o risposta 
puntuale, ma che l'esito del riesame sarà verificabile all'atto dell'approvazione delle graduatorie 
definitive e dei punteggi finali attribuiti. 

4. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all’albo on line informatizzato 
dell’istituzione per 15 giorni. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

dott.ssa Elisabetta Pizio 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia 

dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e conservato 
presso questa Amministrazione in conformità alle linee guida AgID 

(artt. 3 bis, c. 4 bis e 71 D. Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita 

dall’indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D. Lgs. 
39/1993). 

icptpz-25/06/2024-48 - Determinazione del dirigente scolastico


		2024-06-25T10:57:37+0200
	Elisabetta   Pizio




